
Samohybné terénní nůžkové pracovní plošiny

Genie GS-3369 RT



 Genie GS-3369 RTLEDOM
ROZMĚRY

11,75 mMaximální pracovní výška*
A Maximální výška podlahy pracovní plošiny
B
C

D

- s rozšířením koše

E

Výška plošiny - spuštěné
                          

TECHNICKÉ PARAMETRY

POHON

HMOTNOST***

www.statech.cz

9,75 m

Rozšíření koše - plošina s opěrami

1,47 m
2,79 m
4,31 m
1,52 m
1,60 m

Délka plošiny - vnější rozměr

Výška plošiny - spuštěné (transportní)
Výška plošiny - se složeným zábradlím
Délka plošiny s opěrami - zasunutý koš

0,15 m
1,10 m
2,45 m
1,92 m
3,12 m

Nosnost pracovní plošiny 454 kg

4/2
5,6 km/h
0,5 km/h

35%
2,11 m

4,6 m
42/28 s

 proporcionální
4x4

30 x 66 cm

Maximální počet osob v koši (vnitřní/venkovní použití)
Rychlost pojezdu - složená plošina

Maximální stoupání terénu**

Zdvihnutí / spuštění plošiny
Ovládání 
Pohon
Kola hrubý terén

Pohon Diesel motor Kubota D-1105, 24,8 HP
68,1 lHydraulický systém

3949 kg

Šířka koše - vnější rozměr

Rychlost pojezdu - zdvižená plošina

*Metrický ekvivalent pracovní výšky přidává k výšce plošiny 2 m.
**Stoupavost se týká řízení ve svahu. Podrobnosti o hodnotách stoupavosti najdete v návodu 
    k obsluze.
*** Hmotnost se může měnit dle vybavení plošiny nebo místních předpisů.

Poloměr otáčení - vnitřní
Poloměr otáčení - vnější

A

C

B

D

E

F

G

I

HVýška okopové hrany
Výška zábradlí

- rozšířený koš 4,50 m
F

G Šířka pracovní plošiny 1,75 m
RozvorH

I Světlost podvozku - střed
2,29 m
0,24 m

136 kgNosnost pracovní plošiny - rozšíření koše

Hmotnost s opěrami



Rozměry

GENIE GS-3369 RT
 pracovní výška 11,75 m
 nosnost koše 454 kg

Technické přednosti stroje
 ocelový pracovní koš 2,79 x 1,60 m
 rozšíření pracovního koše o 1,52 m: 4,31 x 1,60 m
 pojezd v maximální výšce
 pohon předních kol
 automatické dobíjení baterií
 nouzové spouštění koše z podvozku
 nouzové odbrzdění
 proporcionální ovládání jízdy
 rychlosklopné zábradlí po celé délce pracovní plošiny
 diagnostický režim na ovládacím panelu
 ukazatel stavu nabití baterií na ovládacím panelu v koši
 bezpečnostní úchyty v koši pro postroj obsluhy
 ovládání plošiny z podvozku i z koše
 stop tlačítko nouzového vypnutí na podvozku i v koši
 volba dvou rychlostí jízdy
 volba dvou rychlostí zdvihu koše
 zvuková signalizace při pojezdu a při spouštění koše
 zvuková signalizace náklonu plošiny
 výstražný klakson

Pohon
 diesel motor Kubota 24,8 HP

 závěsná oka pro nakládku jeřábem
 počítadlo pracovních hodin

 přední náprava výkyvná - s aktivní oscilací
 pohon na všecha čtyři kola
 pěnou plněná neznačkující terénní kola


